

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL02 ZTI - přípojka vody do stroj. VZT**

Objednatel: **Jihomoravský kraj**
Žerotínovo nám.3
60182 Brno

IČO: **70888337**

DIČ:

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.**
Křížíkova 2960/72
61200 Brno-Královo Pole

IČO: **49436589**

DIČ: **CZ49436589**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			21 843,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 843,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 843,22 CZK
Základní DPH	21 %		4 587,08 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

26 430,30 CZK

v _____

dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			5 898,83	27
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			15 944,39	73
Cena celkem					21 843,22	100

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL02	ZTI - přípojka vody do stroj. VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod	3 500,00			
1	Pol__0012	Prostup přes strop 1NP a 2NP a stěnu d50 -	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
		1		1,00000		
		nová položka :				
2	Pol__0013	Uchycení potrubí - trasa	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
		1		1,00000		
		nová položka :				
Díl: 713		Izolace tepelné	5 898,83			
3	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	52,00000	11,96	621,92
		52		52,00000		
		Položka č. 43 ze soupisu prací :				
4	283770450	izolace potrubí 22 x 20 mm	m	52,00000	101,05	5 254,60
		52		52,00000		
		Položka č. 45 ze soupisu prací :				
5	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,02500	892,50	22,31
		0,025		0,02500		
		Položka č. 51 ze soupisu prací :				
Díl: 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod	12 444,39			
6	722173202PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 20x2,0 mm	m	52,00000	203,13	10 562,76
		52		52,00000		
		Položka č. 79 ze soupisu prací :				
7	7221761PC	Zahradní šachta z PVC s ventilem pro napojení zavlažovací hadice	m	-1,00000	1 215,00	-1 215,00
		-1		-1,00000		
		Položka č. 84 ze soupisu prací :				
8	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,00000	75,00	150,00
		2		2,00000		
		Položka č. 85 ze soupisu prací :				
9	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2,00000	95,81	191,62
		2		2,00000		
		Položka č. 88 ze soupisu prací :				
10	551141240	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	2,00000	352,80	705,60
		2		2,00000		
		Položka č. 89 ze soupisu prací :				
11	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	52,00000	11,70	608,40
		52		52,00000		
		Položka č. 103 ze soupisu prací :				
12	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,00000	27,25	1 417,00
		52		52,00000		
		Položka č. 104 ze soupisu prací :				
13	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,04500	533,57	24,01
		0,045		0,04500		
		Položka č. 105 ze soupisu prací :				

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL02	ZTI - přípojka vody do stroj. VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------